
3

3 – 63

16

1

1台設置の場合�

室外ユニット�68
0

14
30

1190

1940

150以上�

150以上�

600以上�

正面�
メンテスペース�
600以上�

メンテ�
スペース�

単位mm

集合設置の場合�

室外ユニット�

室外ユニット�

600以上�

600以上�

600以上�

600以上� 正面�

300以上�

600以上�

正面�

室外ユニット�

室外ユニット�

600以上�

正面�

室外ユニット�

室外ユニット�

600以上�

��
��1以上�1以上� 15

以
上
�

1以
上
�

正面�

（平面図）�

排気ガス出口�

�
�

（右側面図）�

排気ガス出口�

60
以
上
�



3

3 – 64

（右側面図）�

排気ガス�
出口�

60
以
上
�

1以上�

15
以
上
�

1以
上
�

15以上�

正面�

（平面図）�

（1台設置の場合）�

正　面�

（複数台数設置の場合1）�

正　面�

1,800

1,000以上�

1,000

500以上�

※500以上�

1,800 1,800 1,800

1,000以上�

1,000

500以上�

50以上� 50以上� 50以上� ※500以上�

（複数台数設置の場合2）�

正　面�

正　面�

1,800 1,800

1,000以上�

1,000

1,000以上�

1,000

1,000以上�

50以上�

50以上�

50以上� ※500以上�

（複数台数設置の場合3）�

正　面�

1,800 1,800

500以上�

1,000

1,000以上�

1,000

500以上�

50以上� 50以上� ※500以上�

3,000�
以上�

（単位：mm）�

2,165
500以上�



3

3 – 65

2


